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piattaforma



OBIETTIVI

PROMOZIONE VENDITA GESTIONE
produttori e prodotti ed INTEGRATA
territorio enoturismo dei processi



_
% EMOTURISMO

Mappa e Guida interattiva
"Cerca per. .
P:n:ncio Qyﬁ |

Mood Alla scoperta di un territorio
e dove ciboevino [ 7
— non sono mai un dettagtio!

Prezzo - —
info e prenotazioni
Lo -

Lo shop dei vini
emiliano-romagnoli

Oltre 600 etichette, 200 bollicine e 170
aziende!

& a Gestione ordine

w

PIATTAFORMA




ENOTURISMO

Mappa e Guida interattiva

Trova la tua esperienzal

Cerca per..
. Data

Provincia

joad Alla scoperta di un territorio
dove ciboevino

Attivita non sono Mai un dettaglio!

Prezzo : —
info e prenotazioni
(Cerca intorno a te ) {

Valorizzazione e identita vitivinicola del territorio



ENOTURISMO

Trasmettere valori ai consumatori

RICONOSCIMENTI

-

T o Via San Giovanni, 25, 42044 Gualtieri (Reggio Emilia)
Telefono: +39 0522 828579

RIFERIMENTI CANTINA SOCIALE DI GUALTIERI S.C.A.

Metodo di produzione: Convenzionale
Tipo prodotto: vino

Email: info@cantinasocialegualtieri.it
Lingue parlate: Inglese

e cwtiugurn [ - 4
'®| s '

Servizi della struttura

PROMOZIONE

Ospitalita Ristorazione Saletta degustazione

w Vendita diretta Visita ai vigneti w Visita all'azienda



E-COMMERCE

Catalogo del territorio

Lo shop dei vini
emiliano-romagnoli

Oltre 600 etichette, 200 bollicine e 170
aziende!

Promozione per un acquisto consapevole



Aggiungi un articolo

Don Pietro Bianco
0.75L - 2020

Pezzi/confezione: 6
Prezzo conf: 72 €

6 <+
Omaggio

1+
26

Chiudi AGGIUNGI

th m O

Ordini

A313E

A543C

A343B

84732

95529

Data

13/4/22,15:55

07/4/22,15:55

06/4/22,15:55

03/4/22,15:55

31/3/22,16:06

Qualsiasi stata

Cliente

A313E

A543C

A343B

84732

95529

nsa0e

b. Clicca qui per mostrarlo.

Nome connessione

A313E

A543C

A343B

84732

95529

Mostra ordini dal

Totale

23

23

23

23

40

PIATTAFORMA

285 1.225.000 €

I Cabarat unmignon
Boeh Sanng Cou s

]

| o vy

i [—

Lol B

200 850

2022-01-28 n
Stato Azioni
In attesa
Chiuso
Chiuso

PRODUTTORI

v'Creazione e pubblicazione Listini
v'Gestione Rete Vendita
v'Validazione Ordini Intelligente

v'Gestione Magazzino e consegne



PROCESSO

Magazzino Archiviati m

Mostra solo referenze disponibili [

aval -

GESTIONE

075L

|
. i i : — —
M AG AZZI N O 3 Casali Invernaia Rosato 2022 524 E — Lt -

[ [
e assegnazioni st

é Casali Migliclungo ' 494 B = L ]
) ) . 075L . —
‘ Casali Pra di Bosso Storico 2021 500 B % Ll =

Lig “w n X x



2.

POLITICHE
COMMERCIALI e
PUBBLICAZIONE

LISTINI
+ disponibilita in
tempo reale

PROCESSO

Listino: cbo = Info sul listino )

0.75L
2021

0.75L

0.75L
2022

Modifica



CREAZIONE
ORDINE
da sezione
dedicata al Cliente
o modulo
Operatore Vendita

@ business-demo.tasto.io

PROCESSO [ .=

MNumero
Nuovo ordine
ERER Don Pietro Bianco
0.75L- 2020
- Pezzi/confezione: 6
Prezzo conf: 72 €
6 <+
Consegna e pagamento
Omaggio
o 1+
Articoli
#1 ‘ Pra di Bosso Storico 20210.75L i m
Confezioni Qta Prezzo VA % Sconto 1 Sconto 2 Sconto 3
1 6 13 22 + *
Sconto merce Omaggio
0 Conf. 0 Conf. w
MNote

Elimina

Info

onf: 1 Bt:6 Tot: €78

Totale: €78



GESTIONE
ORDINE
con validazione
automatica e
spedizioni

PROCESSO

40

26

A Attenzione: hai ancora 1 ordine da approvare. Clicca qui per mostrarlo.

Ordini

ID

A313E

A543C

A343B

84732

95529

Data

13/4/22,15:55

07/4/22,15:55

06/4/22,15:55

03/4/22,15:55

31/3/22,16:06

Qualsiasi stato

Cliente

A313E

A543C

A343B

84732

95529

L3

Nome connessione

A313E

A543C

A343B

84732

95529

200

Mostra ordini da 2022-01-28
Totale Stato
23 In attesa
23 Spedito
23 Aperto
23 Chiuso
40 Chiuso

Azioni

Verifica

Dettagli

Dettagli

Dettagli

Dettagli

850



1.

GESTIONE
MAGAZZINO

PROCESSO

2. 3.

POLITICHE CREAZIONE
COMMERCIALI e ORDINE
PUBBLICAZIONE da sezione

LISTINI dedicata al Cliente
+ disponibilita in o modulo

tempo reale Operatore Vendita

4.

GESTIONE
ORDINE
con validazione
automatica,
assegnazioni,
spedizioni




Da ordine
ERER

BUSINESS

A ordine
Fornitore

DASHBOARD INTEGRAZIONI FORNITORI
di controllo in con gestionali CONNESSI
tempo reale con esterni, accesso a listini,
notifiche e amministrativi e disponibilita,
statistiche . . — logistici attivazione ordini,

el automatismi

Informazioni e aggiornamenti,

tutto in automatico e in tempo reale

n “ x
n n .
.= -0l il



ANCHE NELLE CARTE

ETICHETTA DIGITALE VINI DIGITALI ed

E-COMMERCE

1. 2. 3. 4.

ATTIVAZIONE VALORIZZAZIONE CREAZIONE AGGIORNAMENTO

DA DATABASE ULTERIORI QR-CODE INFORMAZIONI
CON IMMAGINIE INFORMAZIONI PER LA STAMPA PER EVOLUZIONI
INFORMAZIONI NORMATIVE

PRECARICATE
ATTIVE IN AUTOMATICO

EIN TEMPO REALE



Giacenza disponibile
presso i fornitori

CONTROLLO o

! T
N,

ey T4
Tracciamento per dato aggregato "x!,-- Q '_j:. é
{x ME

e puntuale se autorizzato

Prodotti in dlstr|bu2|one Q fﬁ

nei locali e punti vendita
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Visualizzazioni

. .. .. OGO
e ach|§t! de! L
consumatori finali



VALORE

— v’ Efficienza operativa

v' Informazioni corrette
e in automatico

v Controllo,
in tempo reale



Informazioni prodotto

come da Normative

tradotte nelle
lingue UE

Riferimenti al |
Produttore

ACCESSIBILITA




IN.Cantina.Store

Vino, scelta
consapevole

Enoteca Regionale
Emilia-Romagna
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